










ok değerli üyelerimiz, 

Öncelikle kurumumuza yakışır yeni şekli ve çoğaltılmış sayfa-
larıyla, ayrıca siz değerli üyelerimizin daha çok yer aldığı yayın 
politikamızla yepyeni bir Birlik Dergisi ile huzurlarınıza çıkma-

nın mutluluğu içindeyim.
7 Haziran 2015 seçimlerinin ardından TBMM’de hükümet kurma arayış-

ları sürerken, iş dünyasının da istikrar ve ekonomik dengelerin muhafazası 
konusundaki beklentileri hepimizin hassasiyet duyduğu ortak konulardır.

Bu çerçevede ev sahipliğini TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklığolu’nun 
yaptığı TOBB’un 8. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurasında yaptığım konuş-
mamda Tekirdağ’da 9 Oda ve Borsa bulunduğunu ve geniş bir sanayi hav-
zasına sahip olduğumuzu, Oda ve Borsaların günümüzde yaşadığı sorun-
ları dile getirdim.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası olarak gerek yönetimimiz, gerek 
meclisimiz ve tüm personelimiz ile beraber, sizlere her gün daha iyi, daha 
güzel ve kaliteli hizmet sunmak; kişisel ve kurumsal sorunlarınızı ve ortak 
problemlerimizi meslek platformları başta olmak üzere yazılı-işitsel ve 
görsel medyada dile getirmek  ve sonuçta çözüme kavuşturmak arzusu 
ve kararlılığı içerisindeyiz.

Değerli üyelerimiz,

Her türlü siyasal ve ekonomik hareketliliğe eş olarak inancımızın gereği 
on bir ayın sultanı Ramazanı şerif ayına girmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bu ayda zirveye çıkan kardeşlik duygularını, infak etmek ve iftar vermenin 
sevabını ve güzelliğini hep birlikte yaşamamız da en büyük temennimdir.

Bu vesileyle nice güzel günlerde ve yeni sayılarda birlikte olmak di-
leğiyle, siz değerli üyelerimizin, çalışanlarımız ve sevdiklerimizle birlik-
te Ramazan Bayramını ağız tadıyla idrak etmesini diliyor, Bayramların 
Çerkezköy’ümüze, şehrimize, ülkemize ve tüm insanlığa hayırlar getir-
mesini yüce Allah’tan niyaz ediyorum.

Süleyman Kozuva

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı

Nice güzelliklerde 
birlikte olmak dileğiyle

Ç

BAŞYAZI



Taha Ülker

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanı

u sayımızda da dönüp dolaşıp sözü eğitime getirmek istiyor-
dum. Ancak sayımız hazırlanırken çok canlı bir Mayıs ayının 
içinde bulduk kendimizi.

7. Haziran Parlamento seçimleri yaklaşırken partiler aman-
sız bir kampanya başlattılar.

Her Parti alabilecekleri oy oranlarını beş aşağı beş yukarı bilmeleri-
ne rağmen, her biri tek başına iktidar olacakmış gibi ve de seçim sonrası 
Mecliste beraber oturup kahve içeceklerini yok sayarcasına siyasal eleş-

tirilerinin dozunu bu güne kadar hiç alışık olmadığımız tarzda arttırdılar.
Altı yıldır 10 bin doların üzerine çıkamazken, iktisadi kalkınmamız tı-

kanmış olmasına rağmen seçim kampanyalarında bu konulara yeterince 
yer vermeyip,  siyasal eleştiriler kolay ve heyecan verici olsa gerek, ter-
cihlerini siyasal eleştiriden yana yaptılar. Bu gürültü kirliliği süresi içinde 
(bana göre);  saygın bir ekonomist olan Sn. Ali Babacan’ın “orta gelir tu-

zağından korunmak eğitimle olur” başlıklı makalesini okuyunca tamam 
dedim, malzeme hazır.

Ali Babacan, Türkiye de çalışan nüfusun eğitim düzeyinin 7,2 yıl oldu-
ğunu, Türkiye’nin orta gelir tuzağına düşmemesinin, oradan sıyrılmasının 

yolunun eğitimden geçtiğini belirterek, yeni dönemde adımların atılma-
sı gerekliliğini vurguluyor. (Türkiye’de ortalama eğitim beklentisi 12,7 yıl, 
Almanya da 16 yıl)

İyi eğitimli nüfus katma değeri yüksek teknolojik ürünler üretiyor, çok 
kazanıyor… Eğitimi iyi olmayan nüfus, katma değeri düşük ürünler üret-
mekle yetiniyor. Altı yıldır 10 bin dolardan 11 bin dolara geçemiyoruz, pati-
naj yapıp duruyoruz.

Seçimlerin sonuçları ne olursa olsun, kendilerini Türküm diyen, Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşıyım diyen, Türkiyeliyim diye tanımlayan kişilerden 
oluşan bir PARLAMENTO oluşacak.

Türkiye’nin refahını, kalkınmasını, iyi işleyen bir Demokrasiyi ve de hu-
kukun üstünlüğünü ön plana çıkaracak bir HÜKÜMET iş başına gelecektir.

Hükümetimiz bir an evvel “Eğitimin kalitesini ve kalkınmayla ilişkisini” 

masaya yatırmalıdır…  
Ülke bütünlüğü, aktif dış politika ve hele de demokrasinin kalitesi di-

yorsak, Türkiye’nin en önemli davasıdır bu bence…
Bütün bunlar eğitimin hem yaygınlığına hem kalitesine hem sanayi ile 

ilişkisine bağlı… Hayırlısı olsun diyelim ve bekleyelim… 
Taha Ülker 28 Mayıs 2015

(Not: Taha Akyol’un eğitimle ilgili makalelerinden de alıntılar yapılmıştır.) 

Seçime giderken… 

B

MECLİS  
BAŞKANINDAN
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az mevsiminin gelmesi ve 
okulların tatil olmasıyla bir-
likte birçok ailede tatlı bir 
sünnet telaşı başladı. Peki, 

sünnet konusunda neler biliyoruz? Bil-
diklerimizin ne kadarı doğru?

Öncelikle sünnet, toplumumuzdaki 
genel kanaatin aksine kesilip atılan kü-
çük, bir deri parçasından ibaret olma-
yıp çocuğunuzun istikbalini etkileyen 
önemli bir cerrahi, müdahaledir. 

Bu yönüyle de sünnetin; konusunda 
uzman kişilerce yani hem anestezi, hem 
cerrahi müdahale, hem de çocuk psiko-
lojisi konularında yeterli donanıma sahip 
kişilerce yapılması gerekmektedir.

Ayrıca sünnet yapılacak ortamın ve 
kullanılacak malzemelerin de steril ol-
ması gerekmektedir. 

Bir başka önemli nokta da sünnet 
olacak çocuklara arkadaşları veya bi-
linçsiz ebeveyn vs. yakınları tarafından 
espri adı altında ama espriyle uzaktan 
yakından ilgisi olmayan, şakalar yapıl-
makta ve bu espri ile gerçekleri ayırt 
edecek durumda olmayan çocuğun 
bilinç altını etkileyip oraya yerleşmek-
te, sünnet esnasında ise bilinç altında 
yer etmiş bu şeyler açığa çıkmakta ve 

travmaya varacak ölçüde çeşitli komp-
likasyonlara sebep olabilmektedir. 
Binaenaleyh, ebeveynler bu konuda 
dikkatli olmalı, çocuğa sünnet olacağı 
hissettirilmemeli, çocuk sünnete değil 
de muayeneye gidiyormuş edasıyla 
sünnete götürülmelidir. Sünnet yapılan 
ortam ve sünneti yapacak kişi de bu 
duruma uygun olmalı ve çocuğun dik-
kati başka yönlere çekilerek bir oyun 
ve muayene havasında mümkün oldu-
ğunca çocuğa hissettirilmeden sünnet 
gerçekleştirilmelidir. 

Sünnette çok yaygın olarak yapı-
lan mühim bir hata da sünnet derisinin 
eksik ya da fazla kesilmesi şeklinde 
olmaktadır. Sünnet derisi eksik kesi-
lerek yapılan bir sünnet sonradan ikin-
ci bir sünneti gerekli kılmaktadır. Asıl 
büyük tehlike ise sünnet derisi derin 
kesildiğinde meydana gelmektedir. Bu 
takdirde peniste ciddi şekil bozukluk-
ları oluşarak çocuğun ilerideki cinsel 
hayatında çeşitli sorunlar yaşamasına 
sebep olmaktadır. Hatta bazen fazla 
kesilen sünnet derisinin yanında penise 
ve penis başına da zarar verilmektedir. 
Yapılan bu tür hatalar fiziksel ve psiko-
lojik hasara sebep olabilmektedir. 

SEVGİLİ ANNE ve BABALAR

1- Bezli çocuklarda bezler sık sık değiştirilir.
2- Çocuklar ikinci gün kontrole çağırılır. 

Sargı varsa kontol sırasında açılır. Bi-
rinci gün sargı kendiğilinden açılmış ise 
tekrar kapatılmaz.

3- İlaç doktor tarifine göre verilir.
A- Antibiyotik türüne göre dünde 2-3 
defa (reçete varsa doktor tarifine uy-
gun verilir.)
B- Ağrı kesici günde 3-4 defa (tarife 
uygun) sünnetten hemen sonra aç ka-
rına başlanır. En az iki gün devam edilir.
C- Antibiyotikli Merhemler sargı bezi 
üzerine sünnetli alana yapışmayacak 
şekilde uygulanır.

4- Sünnet sonrası penis derisinde morluk, 
şişme, kızarıklık, normaldir, zamanla 
kaybolur.

5- Lokal anestezi ile yapılan sünnetlerde 

yiyecek ve içecek kısıtlaması yoktur.
6- Genel anestezi ile yapılan sünnetlerde 

3 saat sonra berrak sulu gıda başlanır. 
Kusma olursa 2 saat beklenir ve tekrar 
sulu gıda verilir.

7- Reçete dışında herhangi bir ilaç veril-
mez, özellikle aspirin ve kanı sulan-
dıran ilaçlar verilemez. Aksi takdirde 
kanamaya sebep olabilir.

8- Başka bir hastalık nedeniyle kullanılan 
ilaçlarla ilgili doktora danışılarak kulla-
nımına karar verilir.

9- Dördüncü gün sünnetli yere bol mer-
hem sürülerek ayakta duş yaptırılır. 
Duş sonrası yine merhem sürülür.

10- Dikişlerin alınmasına gerek yoktur, 
kendilinden kaybolacaktır.

11- Herhangi anormal durumlarda dokto-
runuza başvurunuz.

SÜNNET SONRASI DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

Y

MEHMET YASİN MECDEL
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30 yıldır Çerkezköy’deyim
aklaşık 30 yıldır Çerkez-
köy’deyim. Son 10 yıl ÇOSB’nin 
parladığı ve markalaştığı bir 
dönemdir. Geçmişte ÇOSB’nin 

altyapı ve yollarla ilgili sıkıntıları vardı. 
Arıtması kısıtlıydı. Ama şimdi altyapı-
sıyla, fabrikalarıyla, üretime kattıklarıy-
la Türkiye’nin yıldızı oldu. Bize düşen bu 
markayı daha da ileriye taşımak, devam 
eden projeleri tamamlayıp bu projelere 
yenilerini eklemek olacak. 

Türkiye ekonomisi zarar görmesin
Şu an sanayicimizin altyapı anla-

mında hiçbir sıkıntısı yok. Gelecekteki 
projelerimiz içinde buhar santrali var. 
Sanayicimizin maliyetlerini daha aşa-
ğı çekmeyi düşünüyoruz. Ekonomik 

sıkıntılar muhakkak vardır. 2015 yılı 
sıkıntılı bir yıl. Birçok sektörde sıkıntı 
var. Seçimlerden sonra hükümet bir 
an önce kurulur, ekonomik reformları 
hayata geçirilir ise bizler de önümüze 
bakarız. Zaten sıkıntılı geçmiş 5-6 ayın 
üzerine yenisi eklenirse bundan hem 
bölge ekonomisi hem Türkiye ekono-
misi zarar görür. 

Hedef projelerimiz
Öncelikle lisemizi Eylül ayında ta-

mamen eğitim öğretime başlatacağız. 
Halka açık yüzme havuzu projemiz 
var. Kreş yapacağız. Bölgenin büyük 
ölçüde ihtiyaç duyduğu beyaz yakalı 
eleman yetiştiren Yüksek Okul pro-
jemiz var. Bir de üniversite projemiz 
mevcut. Bunlar uzun soluklu projeler. 

“Birlik Dergisi 

olarak bu 

sayımızda, 

Çerkezköy 

Organize Sanayi 

Bölgesi’nin 

(ÇOSB) 

Mayıs ayında 

gerçekleştirilen 

13.Olağan Genel 

Kurulu sonrası 

oybirliği ile 

Yönetim Kurulu 

Başkanlığı’na 

seçilen Eyüp 

Sözdinler’le bir 

araya geldik.”

ÇOSB Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Sözdinler dergimize konuştu: 

ÇTSO ile bir elmanın  
iki yarısıyız
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“Kosova İş Dünyası 

Dayanışma 

Derneği Yönetimi, 

iki ülke arasındaki 

yatırımların 

artması ve iş 

adamlarıyla fikir 

alışverişinde 

bulunma amacıyla 

Çerkezköy Ticaret 

ve Sanayi Odası’nı 

ziyaret etti. 

Kosova Heyetini 

ÇTSO Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Süleyman Kozuva, 

Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Meclis 

Üyeleri karşıladı.”

osova İş Dünyası Daya-
nışma Derneği Yönetimi, 
Çerkezköy Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nı ziyaret etti. 

7 Mayıs’ta gerçekleştirilen ziyarette 
Kosova İş Dünyası Dayanışma Derne-
ği Başkanı Feda Derviş, Başkan Yar-
dımcısı Ergin Cigoli ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri’nin yanı sıra 4. Dönem Kosova 
Meclis Başkan Yardımcısı Enis Kervan 
da yer alırken, Kosova Heyetini ÇTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Ko-
zuva, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis 
Üyeleri karşıladı. 

Maden, Turizm ve İnşaatta 
potansiyele dikkat çekildi

Ziyaret amaçlarının öncelikle ta-
nışmak ve ilerleyen dönemlerde ortak 
yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir 
alışverişinde bulunmak olduğunu dile 
getiren Kosova İş Dünyası Dayanışma 
Derneği Başkanı Feda Derviş “Daha 
önce Türkiye’yle sürekli işbirliği içeri-
sindeydik. Bu çerçevede Çerkezköy’le 
de irtibata geçip ileriye yönelik neler 
yapılabileceği konusunda sizlerle gö-
rüşmek istedik” dedi. 

Çerkezköy’den 
Kosova’ya  
gönül köprüsü
K
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depresyon, konsantrasyon güçlüğü, 
uykuda aşırı terleme, mide yanması, 
uykusuzluk, sık idrara çıkma, huzur-
suz gibi rahatsızlıklar olabileceğini” 
söyledi.

ÇÖZÜMÜ OLMAYAN  
BİR SORUN DEĞİL

Dr. Maraş, “Bu rahatsızlığı orta-
dan kaldıracak elinizde bir mucize mi 
var?” sorusuna, böyle bir iddianın an-
lamsız olacağına dair cevap verdi. Bu 
konuda herhangi bir iddianın sahibi 
olmadıklarını anlatan Dr. Maraş şun-
ları söyledi: “Böyle bir iddia mesleğin 
doğasına aykırı. Meslektaşlarımın 
gayretini takdirle takip ediyorum. 
Bizim amacımız sadece klinik tecrü-
belerimizi kamuoyu ve meslektaş-
larımızla paylaşmaya yöneliktir. Biz 
maraşakupunktur metodu uyguladı-
ğımız klinik tecrübelerimizde yüzler-
ce vakada şunu gördük. Kişinin bur-
nunda et olabilir, kemik eğriliği yani 

deviasyon olabilir, küçük dil daha 
uzun olabilir. Ama bu kişinin dolaşım 
sistemi, boşaltım sistemi, solunum 
sistemi, terleme gibi fonksiyonla-
rı sağlıklı çalışıyorsa böylesi kişide 
uyku apnesi rahatsızlığı gözükmez. 
Aksine, örneğin bir kimsede burunda 
kemik eğriliği yoktur. Damakta polip 
yoktur. Genizde et yoktur ama uyku 
apnesinden şikâyetçidir. Çünkü bu 
kişide; boyun fıtığı, kabızlık, hazım-
sızlık, kulakta uğultu, çınlama, bel 
fıtığı, kireçlenme, hemoroid, yüksek 
tansiyon varsa o kimse yine hor-
lar, yine uyku bozukluğu yaşar, yine 
uyku apnesi dediğimiz şikâyetler söz 
konusu olabilir.” Bu veya herhangi 
bir rahatsızlığı sebebiyle gelen has-
tayı maraşakupunktur metoduy-
la tedavi ettiklerini anlatan Maraş, 
hasta yakınlarının bir zaman sonra 
“Eşimin horultusu azaldı. Nefes alma 
esnasındaki nefessizlik nöbetlerinde 
azalma oldu” dediklerini bildirdi.

Akupunktur 

Uzmanı Dr. 

İsmail Maraş, 

uyku apnesinin 

zannedildiği 

kadar çözümsüz 

bir rahatsızlık 

olmadığını, 

tedavisinin 

mümkün olduğunu 

söyledi.

www.cerkezkoytso.org.tr
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Av. SEFA ÇIKAN

İFLAS ERTELEMEKÖŞE YAZISI
flas erteleme; şirketin mali 
durumunun düzeltilebil-
mesi umudu varsa, makro 
dengeler ve istihdam so-

runları da düşünülerek ve diğer şirket-
lerin olumsuz etkilenmemelerini sağ-
layabilmek, dolayısıyla milli ekonominin 
zarar görmemesi için başvurulabilen 
bir kurum olarak  tanımlanır.   

İflasın ertelenmesi; borca batık ser-
maye şirketinin iflasının önlenmesini 
sağlamaya yönelik son uygulamadır. 

Sermaye şirketlerinin borçlarının 
aktifinden fazla olması halinde mah-
kemece iflasına karar verilir. Ancak şir-
ketin mali durumunun iyileştirilmesine 
dair iyileştirme projesi sunularak iflasın 
ertelenmesi talep edilebilir. 
İflasın ertelenmesinin  
hukuki sonuçları

Karar ile birlikte takipler durur ve  
amme alacakları da dahil hiçbir takip 
yapılamaz.

İstisnaları ise;  rehnin paraya çevril-
mesi yolu ile icra takibi ile işçilik alacak-
larının tahsiline yönelik icra takipleridir

İflasın ertelenmesi kararı ile birlikte 
kural olarak, bir takip işlemi ile kesilebi-
len zamanaşımı ve hak düşürücü süre-
ler kendiliğinden durur. 
İflas erteleme  
kararının borçlunun  
tasarruf yetkisine etkisi 

İflas erteleme kararı ile birlikte şir-
ketin mal varlıkları üzerindeki tasarruf 
yetkisi kısıtlanır. 

İflasın ertelenmesi talebi ile mah-
keme tarafından derhal kayyım atanır.  
Kayyımın mahkemece belirlenmiş gö-
revlerinin ve temsil yetkisinin sınırları 
ile iflas erteleme talebinin ilanı ve tica-
ret siciline tescili, iflas erteleme süre-
since kayyımın her 3 ayda bir şirketin 
iyileştirme projesinin gidişatı hakkında 
mahkemeye rapor vermesi sağlanır. 

Alınması gereken tedbirler hakimin 
taktirine bırakılmıştır. Genelde şirket 
malvarlıklarının devir ve temlikini önle-
mek adına devir yasağı şerhi, kıymetli 

evrak düzenlenmesi ya da borçlanma 
konusunda kayyım onayına tabi tutul-
ma, yönetim kurulunun tüm işlemleri-
nin kayyım gözetimi ve uygunluğuna 
bırakılması gibi tedbirlere karar veril-
mektedir. 

Mahkeme, İflas talebinden, iflasın 
açılmasına karar verilmesine kadar 
geçecek zaman dilimi içinde borçlunun 
mallarını kaçırma ihtimaline karşı resen 
veya talep üzerine alacaklının menfaa-
ti için zaruri gördüğü gerekli muhafaza 
tedbirlerini alabilir.

İflas ertelemede  
alacaklıların durumu

İflas ertelemede ortaklar, temsil ve 
idare meclisi ya da yönetim kurulu ser-
maye şirketinin mal varlığı üzerindeki 
yetkilerini  sürdürür. Sadece alınacak 
kararlar açısından mahkeme, kayyım 
heyetine onay ve denetleme görevi 
tevdi etmiştir. İflas erteleme sürecin-
deki şirketin faaliyetlerinden elde ettiği 
gelirlerin dağıtım kararı eskiden oldu-
ğu gibi yönetim kurulunda yada şirket 
yetkilisinin tasarrufundadır. Kayyımın 
görevi ödemelerin ticari olup olmadı-
ğının tespiti yada aktiflerin ortaklarca 
azaltılmasının önlenmesidir. Kayyım 
iyileştirme projesinin gözetmeni konu-
mundadır.

İflas erteleme bir tasfiye süreci de-
ğildir. Garameten borç ödenmesi, sıra 
cetveli gibi  imtiyazlı alacaklılar bulun-
mamaktadır. Hatta kayyım heyetinin 
alacaklılar arasında imtiyazlı alacaklı 
yaratılmasına mani olması gerekir. 

İflas ertelemenin bir cebri icra yön-
temi olmamasından dolayı iflasa ben-
zer alacaklılar arasında bir sıra cetveli, 
kayıt kabul davası söz konusu değildir. 
Ayrıca alacaklıların iflas erteleme da-
vasının görüldüğü ticaret mahkemesin 
de müdahil olmaları gibi bir şart bulun-
maz.

İflasın ertelenmesi sürecinin özü; 
elde edilebilecek en fazla gelir ve kar ile 
borçların mahkemece izin verilen süre-
de ödenebilmesini sağlamak olduğun-
dan karar ve onay makamının şirketin 

İ
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ticari menfaatlerini gözeterek ha-
reket etmelidir. İflas erteleme uy-
gulamasında alacaklıların durumu-
nu iflas erteleme başvurusu öncesi 
borçlar ve iflas erteleme sürecinde 
doğan borçlar şeklinde ele almak 
gerekir. 

Üretime ve gelir elde etme ama-
cına yönelik borçlanmalar kayyım 
heyeti onayına tabi ise de önce-
likle ödenmesi gereken borçlardır. 
İflas erteleme sürecinde meydana 
gelen borçlar hakkında alacaklıdan 
fedakarlık beklemek, onları bek-
letmek, ödemeleri uzlaşılmaksızın 
vadelere yaymak iflas erteleme ile 
bağdaşmaz. Ayrıca iyileştirme pro-
jesinin devamı için işçi ve personel 
ücretlerine mümkün olduğunca 
öncelik verilmelidir. Zira ödenme-
yen ücretler için iflas erteleme sü-
recinde icra takibi yapılabileceği,  
bu durumun  süreci olumsuz etki-

leyeceği unutulmamalıdır. 
İflasın ertelenmesi için alacaklı-

ların tamamen tatmini şart değildir. 
Alacaklılar ancak iflasın ertelen-
mesi halinde iflasın derhal açılma-
sına oranla daha kötü bir duruma 
getirilmemelerini istemek hakkına 
sahiptir. Dolayısıyla iflas erteleme 
öncesinde alacaklarının tüm faiz 
ve ferileri ile ödenmesinin uygula-
nabilirliği yoktur. Bu nedenle iflas 
erteleme dönemi öncesi alacaklılar 
ile kaynaklar doğrultusunda uzla-
şılmalı, borç tasfiyesi  sağlanmalıdır.  
Bu mümkün olabilecek en ideal çö-
zümdür. 

Sonuç 
İflas bir takip usulü olmakla bir-

likte iflas erteleme, iflası ve tasfi-
yeyi önlemeye yönelik şirketlere 
tanınan son bir şanstır. Takipler ve 
muhafaza tedbirleri açısından iki 

müessese  benzerlik gösterse de 
alacaklıların durumu ve yapılacak 
işlemler açısından farklılık taşır. İf-
lasın ertelenmesi halinde davacı 
şirketin ticari hayatı doğal olarak 
devam eder.

İflasın ertelenmesi sadece bor-
ca batık bir şirketin ödemelerini 
durdurarak ticari hayatına devamı-
nı sağlamakla sınırlı olmayıp, o şir-
ketten alacaklı olanlar açısından da 
iflasa nazaran daha umut vaat eden 
bir uygulamadır. Alacağın tamamı 
tahsil edilemese bile iflas erteleme 
süresince gerçekleşecek bir kısım 
tahsilat şirket alacaklıları açısından 
önemli bir fırsat oluşturmaktadır.  
Bununla birlikte iflas sürecinin gö-
rece daha uzun bir zamanı gerektir-
mesi de karar alma sürecinde mut-
laka göz önünde bulundurulması 
gereken  önemli bir detaydır.  



















Prizrenli olmanın Osmanlı kökenine vur-
gu yapmasında yatmaktadır. Osmanlı 
döneminde Prizren’de çok sayıda alim 
ve şair yetişmiştir. Bugün Prizren’de 
Türkçe eğitim devam etmekte, Türk si-
vil toplum örgütleri ve dernekleri geç-
mişten miras kalan bu edebiyat külliye-
sini sürdürme çabası göstermektedir.

Prizren, tam bir Türk şehri görünü-
mündedir. Prizrenli Türkler şehirdeki 
eserleri sahiplenmekte ve şehrin Türk 
kimliğinin devam etmesi için mücadele 
etmektedirler.

Prizren’de Türkçe resmi dil olarak 
da kullanılmaktadır. Prizren Belediye 
Başkan Yardımcısı soydaşımız Orhan 
Lopar’dır. Prizren Belediye meclisi’nde 
ayrıca üç Türk üye bulunmaktadır.

Sırplar ve Arnavutlar için önemi
Sırpların Prizren’deki varlığı Osmanlı 

öncesine dayanmaktadır. 10’uncu yüz-
yılda inşa edildiği tahmin edilen Bogo-
rodica kilisesi 13’üncü yüzyılda Sırp 
katedraline dönüştürülmüş, 14’üncü 
yüzyılın başında (1307) Kral Stefan 
Uroš II. Milutin tarafından restore 
edilmiştir. Arnavut milli söyleminde 
Prizren bir Ilir şehridir. Arnavut lite-
ratüründe Prizren’in kuruluşu Roma 
öncesi Ilir’lere dayandırılmaktadır. 
Önce Roma daha sonra Sırp ege-
menliği altında kalan Prizren, Osmanlı 
döneminde şekil değiştirmiş, Arna-
vutların İslam dinini kabul etmesi ile 
birlikte Türk-İslam şehri görünümü-
ne bürünmüştür.

Nisan-Mayıs-Haziran 2015
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hilik haftası kutlandı geçtiğimiz 
günlerde…
Keşke bu kutlamalar söylem-
den eyleme geçebilse…

Çünkü bugünün insanının ve küresel eko-
nominin ahilikten öğreneceği çok şey var.

Haksız ve kıran kırana rekabetin, insanı 
sadece tüketici olarak gören anlayışın ahilik 
kültüründen çok şey öğrenmesi gerekiyor.

Dünyanın kaynaklarını sınırsızca tüketen, 
zengini daha zengin fakiri daha fakir yapan 
her sistemin adı ne olursa olsun ahiliği öğ-
renmesi gerekiyor.

Ahilikte rakibini ezme, 8 günlük ömre 9 
günlük rızık katma anlayışını bulamazsınız.

Ahi elinin emeğine, ustalığına güvenir. 
Malının çokluğuyla değil kazancının bereketi 
ile sevinir.

Ahilik Selçuklu devletimizde Osmanlı 
devletimizde olduğu gibi Türkiye Cum-
huriyetinde de bu özelliği sürdürmeli bu 
maya tutmaya devam etmelidir.

***
Neydi ahilik kültürü?
Kardeşlik, eli açıklık, cömertlikti… Peki, 

günümüzde bizim insanımıza seminerlerde, 
konferanslarda açık oturumlarda, kitaplarda 
vb. sunulan ne?

“Başarı” , “değişim” , “markalaşma” gibi 
adı hoş, içi boş kavramlar…

Çalışanımıza, esnafımıza ve sanatkârımıza 
önerilen ne?

Değişmek, dönüşmek ve markalaşmak… 
Türk usulü marka olmak bile anlatıldı, ne de-
mekse? Oysa bütün bu kavramlar tıpkı adları 
gibi bize ait olmayan hayat tarzını ifade edi-
yorlardı.

Bu hayat tarzında içten içe bir bencillik 
bulunuyor… Paylaşmak, yardımlaşmak, ka-
naat etmek gibi insani duygular yok ediliyor.

Çok uluslu şirketlerin sadece kazançları 
ve devasa ciroları göz kamaştırır şekilde su-
nulurken “sen de onlar gibi olabilirsin” masalı 
anlatılıyor. Ardından da yüreklere inceden 
inceye bir korku salınıyor:

“Eğer büyümeyi hedeflemezsen yok 
olursun!”

***
Örneğin bir başarı hikâyesi olarak bir kola 

devinin reklamı yapılır:
“Hedefimiz dünyadaki bütün evlerde iki 

musluk olacak. Birinden su diğerinden kola 

akacak”
Ardından “Adamlar ne büyük düşünü-

yor” diye sunulur. Ama bu kültürde o her 
yudum kola parayla satılacaktır. Oysa bi-
zim kültürümüzde “su” sebil değil midir? 
Misafire ayran ikram etmek, çay kahve ve 
bilcümle doğal şerbet ikram etmek “sevap” 
değil midir?

Şimdi ne yapıyor bizdeki markalaşan fir-
malar?

Dünya markaları gibi bir içimlik pet şişe-
lerde bile suyu parayla satıyor.

***
Burada kimsenin ekonomisini sorgu-

lamıyoruz… İki farklı dünya görüşünden ve 
kültüründen söz ediyoruz. Suyu sebil yapan 
kültür ile suyu bile parayla satan kültürden…

Kim hangi tercihi yapar bilemeyiz… Bizim 
yapmak istediğimiz tespit şu:

Asırlar boyunca suyu sebil gören gele-
neğin çocuklarına bugün, başarı, değişim, 
dönüşüm adına “suyu bile parayla satan 
zihniyet” aşılanmış ve aşılanmaya devam 
etmektedir.

Bu başarı hikâyecileri de bilerek bilmeye-
rek bu dünya görüşünün fikri taşeronluğunu 
yapan ideolog durumundadır.

Oysa bu milletin yeni bir şey öğrenme-
sine gerek yoktur. Unutulmuş olan kendi 
kültür ve değerlerini hatırlamasına gerek 
vardır.

***
Esasında asırlar boyunca ahilik kültü-

rüyle yoğrulmuş olmasına rağmen son bir 
asırdır üzeri küllenen bu kültürü hatırlatmak 
bile binlerce başarı hikâyesinden çok önemli 
ve gerçekçidir…

Eğer bu ülkenin insanına bir iyilik yapmak 
istiyorsanız, önce “aydın” olarak kendiniz 
öğrendiklerinizi baştan aşağı bir sorgulayın… 
Eğer öğrendikleriniz, asırlardan beri süzüle-
rek gelen bizim kültür ve medeniyetimize ait 
değilse almadan önce bir düşünün… Getirisi-
ni götürüsünü bir hesap edin.

Kolasını her eve satmak isteyen mantığı 
öveceğinize, “günahı çok olan çok su dağıt-
sın” ahlakını yaymaya çalışın…

Unutmayın ki esasında insan agresif bir 
zengin olduğunda değil, kanaatkar bir insan 
olduğunda mutlu ve huzurlu olur. Ve bizim 
kültürümüz “insan” olmayı amaçlamıştır. 
Marka olmayı değil…

HEDEF

ÜNAL BOLAT

Başkanlık Danışmanı 

Genel Yayın Yönetmeni

Ahilik ve markalaşmak

A

www.cerkezkoytso.org.tr
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1 ABDULLAH ARSLAN  
ARSLAN MERMER İNŞAAT

ATATÜRK MH. AYNUR CAD.  
NO: 50/1 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/16/2015 Taş ve mermerin kesilmesi,şekil verilmesi ve bitirilmesi (do-
ğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, 
kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım 
taşı, yapı taşı, mezar taşı vb. Imalatı dahil, süs eşyası hariç) 
belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda banyo küveti, la-
vabo, klozet kapağı, tuvalet taşı ve rezervuarı ile seramikten 
karo ve fayans vb. Sıhhi ürünlerin perakende ticareti (sera-
mik, cam, mermerit, plastikidemir, çelik, bakır vb. dahil, mer-
mer hariç) ikamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, 
birden çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşa-
atı)(ahşap binaların inşaatı hariç)

07. MESLEK 
GRUBU

2 AHMET ATALAY  
BEŞİNCİ VİTES SÜRÜCÜ KURSU

ATATÜRK MH. HÜRRİYET CAD. NO:25/1 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/7/2015 Sürücü kursu faaliyetleri 06. MESLEK 
GRUBU

3 ALPER KOÇAK  
KOÇAKLAR TAŞIMACILIK

FEVZİPAŞA MH. ŞAHİN SOK. NO:1/1 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/9/2015 49.39.03 - Şehir içi, banliyö ve kırsal alanlarda kara yolu ile 
personel, öğrenci, vb. Grup taşımacılığı (şehir içi personel 
ve okul servisleri, vb.) 49.39.01-Şehirler arası tarifeli kara 
yolu yolcu taşımacılığı (şehirler arası otobüs ve tramvay, 
şehirler arası personel ve okul servisleri, vb. dahil, şehir içi 
ve şehirler arası havaalanı servisleri ile şehir içi havaalanı 
otobüsleri hariç)

05. MESLEK 
GRUBU

4 ALTINOK OTOMOTİV VE TURİZM 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İSTASYON MH. HÜKÜMET CAD. NO:35 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/26/2015 Otomotiv ve turizm 05. MESLEK 
GRUBU

5 ALİ RIZA PÜRTÜL  
BABAOĞUL TEKSTİL VE  
OTOMOTİV

VELİKÖY MH. VATAN(MİMARSİNAN)
CAD.NO:16/20A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/13/2015 Tekstil ürünlerinin bir ücret veya sözleşmeye dayalı ola-
rak toptan satışını yapan aracılar (iplik, kumaş, ev tekstili, 
perde vb. Ürünler) (giyim eşyaları hariç otomobillerin ve 
hafif motorlu kara taşıtlarının belirli bir mala tahsis edil-
miş mağazalarda perakende ticareti (ambulans ve minibüs 
benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil (3,5 tondan daha az)) 
(galericiler dahil)

03. MESLEK 
GRUBU

6 AORT TEKNOLOJİ YAZILIM  
BİLGİ HİZMETLERİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İSMETPAŞA MH. 61.SOK. 
HASACARLAR-ORGANİZE 

REZİDANS SİTESİ ERKİN SEZGİN VE 
HİSSEDARLARI APT. NO:9/27 KAPAKLI/

TEKİRDAĞ

5/5/2015 Teknoloji yazılım bilgi hizmetleri 03. MESLEK 
GRUBU

7 AS MAKİNA TURİZM VE SEYAHAT 
LİMİTED ŞİRKETİ SARAY ŞUBESİ

BELEDİYE OTOGARI AYASPAŞA 
ÇERKEZKÖY CAD. NO:6/H SARAY/

TEKİRDAĞ

5/5/2015 Makina turizm ve seyahat 05. MESLEK 
GRUBU

8 AS-TUR TURİZM SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ KAPAKLI ŞUBESİ

KAZIM KARABEKİR MH. EMEK CAD. 
NO:06 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

5/27/2015 Turizm 05. MESLEK 
GRUBU

9 AYDOĞAN SAPMAZ DOĞANAY 
İNŞAAT MÜTEAHHİTLİK EMLAK  
ALIM SATIM KOMİSYONCULUĞU  
VE ELEKTRİK

CUMHURİYET MH. DUMLUPINAR CAD. 
NO:6/B KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/13/2015 İnşaat müteahhitliği emlak alim satim komisyonculuğu ve 
elektrik

04. MESLEK 
GRUBU

10 AYHAN CAN CAN İNŞAAT KEMALPAŞA MH. ERGENE SOK. 
NO:44/13 POSTAKODU:59600 SARAY/

TEKİRDAĞ

3/26/2015 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) (ah-
şap binaların inşaatı hariç)

04. MESLEK 
GRUBU

11 BAYTEKS ÖRME SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.M.K.P. MH. İŞCAN SOK. NO:5/2 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/16/2015 Örme sanayi ve ticaret 03. MESLEK 
GRUBU

12 BORA AĞIRGÖL  
BORATAŞ TAŞIMACILIK  
SARAY ŞUBESİ

KEMALPAŞA MH. HÜRRİYET CAD. 
NO:20/A SARAY/TEKİRDAĞ

4/28/2015 Şehir içi, banliyö ve kırsal alanlarda kara yolu ile personel, 
öğrenci, vb. grup taşımacılığı (şehir içi personel ve okul ser-
visleri, vb.)

05. MESLEK 
GRUBU

13 BURHAN BALÇIK  
KARDEŞLER İNŞAAT

KIZILPINAR MH. OSMANLI CAD. NO:52-
A/3 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/22/2015 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) (ah-
şap binaların inşaatı hariç)

04. MESLEK 
GRUBU

14 BUTUR PERSONEL VE ÖĞRENCİ 
TAŞIMACILIK TUR ORGANİZASYON 
NAKLİYAT GIDA İNŞAAT SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KAPAKLI 
ŞUBESİ

CUMHURİYET MH. KIBRIS CAD. KENAN 
TAŞÇI SİTESİ TAŞÇIOĞLU 1 BAĞIMSIZ 

APT. NO:38/A KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/6/2015 Personel ve öğrenci taşımacılık tur organizasyon nakliyat 
gıda inşaat

05. MESLEK 
GRUBU

15 CENGİZ SERİN SERİNLER  
NALBURİYE VE İNŞAAT

AYASPAŞA MH. HAMAM SOK. NO:9/A 
SARAY/TEKİRDAĞ

4/22/2015 Hırdavat (nalburiye) malzemesi ve el aletleri toptan ticareti 
(çivi, raptiye, vida, adi metalden kilit, menteşe, bağlantı par-
çası, çekiç, testere, pense, tornavida, takım tezgahı uçları, 
çengel, halka, perçin, vb.)

04. MESLEK 
GRUBU

16 CEYLANLAR PERFORE SAÇ MAKİNE 
NAKLİYAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. OSB MAH. 6.CAD. NO:32 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/8/2015 Perfore saç makine nakliyat ithalat ihracat 08. MESLEK 
GRUBU

17 COŞKUN UÇAR İKİZLER İNŞAAT ATATÜRK MH. ERBAY CAD. NO:126-
128/10 POSTAKODU:59510 KAPAKLI/

TEKİRDAĞ

3/12/2015 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.Nin inşaatı) (ah-
şap binaların inşaatı hariç)

04. MESLEK 
GRUBU

SIRA 
NO Ünvanı Adres Üye Kayıt 

Tarihi Faaliyet detayı Meslek 
Grubu



18 CİHAN İKLİMLENDİRME NALBURİYE 
MEKANİK TESİSAT İNŞAAT EMLAK 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. ARTAN SOK. NO:11/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/6/2015 İklimlendirme nalburiye mekanik tesisat inşaat emlak 09. MESLEK 
GRUBU

19 DENİZAY MÜHENDİSLİK MİMARLIK 
İNŞAAT MAKİNE EMLAK NAKLİYE 
NALBURİYE GIDA TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. UĞUR MUMCU CAD. 
NO:33/302 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/7/2015 Mühendislik mimarlik inşaat makine emlak nakliye nal-
buriye gida

04. MESLEK 
GRUBU

20 DESNA YAPI İNŞAAT VE İNŞAAT 
MALZEMELERİ ELEKTRİK DERİ GIDA 
TEKSTİL TİCARET PAZARLAMA 
LİMİTED ŞİRKETİ

KEMALPAŞA MH. MURAT GİRAY CAD. 
NO:2/A POSTAKODU:59600 SARAY/

TEKİRDAĞ

3/18/2015 Yapi inşaat ve inşaat malzemeleri elektrik deri gıda tekstil 
ticaret pazarlama

04. MESLEK 
GRUBU

21 DESTAN ÖRME SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. ALİAĞA SOK. B BLOK 20-
22/3 POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

5/25/2015 Örme 02. MESLEK 
GRUBU

22 EKREM AKSEL AKSELLER İNŞAAT FEVZİPAŞA MH. ŞİMŞİR SOK. NO:14/8 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/16/2015 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) (ah-
şap binaların inşaatı hariç)

04. MESLEK 
GRUBU

23 EKSEN MÜTEAHHİTLİK VE YAPI 
MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. RAVALI SOK. SARIBAŞ APT. 
NO:11/C ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/6/2015 Müteahhitlik ve yapi malzemeleri 04. MESLEK 
GRUBU

24 EMSA MARKET EKİPMANLARI DEPO 
SİSTEMLERİ VE ELEKTRONİK SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. AKBANK SOK. DEMİRCİLER 
APT. 1/1 NO:5-6 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/25/2015 Market ekipmanlari depo sistemleri ve elektronik 03. MESLEK 
GRUBU

25 ENESLER ÖRME TEKSTİL SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ ŞUBESİ

ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ İSMETPAŞA MAH. 3.SOK. 

NO:6 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/10/2015 Örme tekstil sanayi ve ticaret 02. MESLEK 
GRUBU

26 ERSE GRAVÜR VE TEKSTİL 
SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ G.O.P. 
MAH. ATATÜRK CAD. NO:133 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/28/2015 Gravür ve tekstil 09. MESLEK 
GRUBU

27 ERTAŞ METAL SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

VELİKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
SANAYİ MAH. 13.CAD. NO:7-11 A 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/7/2015 Metal 08. MESLEK 
GRUBU

28 FAR YAPI İNŞAAT EMLAK 
MÜTEAHHİTLİK MÜHENDİSLİK 
İNŞAAT MALZEMELERİ NAKLİYAT 
TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. SAYAR 
SK. 15-17/ B POSTA KODU:59500 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/3/2015 İnşaat emlak müteahhitlik mühendislik inşaat malzemeleri 
nakliyat turizm taşımacılık

04. MESLEK 
GRUBU

29 FERDİ TORUN  
ÖMÜR TEKSTİL MAKİNALARI

KARAAĞAÇ MH. FATİH BULVARI NO:30 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/3/2015 Tekstil endüstrisi makineleri ile dikiş ve örgü makinelerinin 
toptan ticareti (ev tipi olanlar hariç)

09. MESLEK 
GRUBU

30 GALİP ÇAYLI  
ERGENE RULMAN VE ENDÜSTRİ 
MALZEMELERİ

YILDIRIM BEYAZIT MH. KAPTAN SOK. 
NO:4/6 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/23/2015 Makine ve ekipmanlarla ilgili aksam ve parçaların toptan tica-
reti (değirmentaşı, bileği taşı, zımpara ve aşındırma ürünleri, 
konveyör bantları, teknik kullanım için cam ve seramik ürün-
ler, rulmanlar, vb.) (Motorlu kara taşıtları için olanlar hariç)

09. MESLEK 
GRUBU

31 GÖKÇEHAN PERSONEL VE YOLCU 
TAŞIMACILIĞI TURİZM İNŞAAT GIDA 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BÜYÜKYONCALI MH. CAN SOK. NO:27 
SARAY/TEKİRDAĞ

5/21/2015 Personel ve yolcu taşimaciliği turizm inşaat gida 05. MESLEK 
GRUBU

32 GÜLLÜ ARLI  
EMİNOĞLU İNŞAAT VE EMLAK

ATATÜRK MH. İSTİKLAL CAD. NO:76/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/9/2015 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) gayrimenkul acentelerinin faaliyetleri 
(gayrimenkulün ücret veya sözleşme temeline dayalı olarak 
satın alınması, satılması ve kiralanmasında aracılık, vb.)

04. MESLEK 
GRUBU

33 GÜMÜŞKALE GAYRİMENKUL 
DANIŞMANLIK OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BÜYÜKYONCALI MH. ZİRVE SOK. 
NO:5/1-2 SARAY/TEKİRDAĞ

5/11/2015 Gayrimenkul danişmanlik otomotiv 06. MESLEK 
GRUBU

34 HAVİN PROJE EMLAK İNŞAAT 
TAAHHÜT NAKLİYE HAYVANCILIK 
OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

BAĞLIK MH. ŞERİFOĞLU SOK. NO:9/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/16/2015 Proje emlak inşaat taahhüt nakliye hayvancılık otomotiv 04. MESLEK 
GRUBU

35 HUT GAYRİMENKUL TURİZM İNŞAAT 
OTOMOTİV PETROL ENERJİ GIDA 
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

CUMHURİYET MAH. CENGİZ TOPEL 
CAD. KUŞBAHÇE KONAKLARI 1. ETAP 
NO:104 A-1/16 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/12/2015 Gayrimenkul turizm inşaat otomotiv petrol enerji gıda it-
halat ihracat

04. MESLEK 
GRUBU

36 HİCRAN AKTAŞ-A B C  
KIRTASİYE SARAY ŞUBESİ

KEMALPAŞA MH. CUMHURİYET CAD. 
NO:51/B SARAY/TEKİRDAĞ

4/27/2015 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağ azalarda kırtasiye ürünleri-
nin perakende ticareti

03. MESLEK 
GRUBU

37 HİSA TEKSTİL SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. OSB MH. 2.CAD. NO:24 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/8/2015 Tekstil 03. MESLEK 
GRUBU

SIRA 
NO Ünvanı Adres Üye Kayıt 

Tarihi Faaliyet detayı Meslek 
Grubu

YIL: 2 SAYI: 569 YENİ ÜYELERİMİZ
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38 KAHRAMANMARAŞ DÖVME  
DONDURMA ÜRETİM VE SATIŞ-
DURAN ÇİFTÇİ ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

FATİH MAH. ŞEHİT TEĞMEN AKIN CAD. 
AYSUN SK.SEFA EVLERİ SİTESİ 2/27 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/1/2015 Dövme dondurma üretimi ve satışı 01. MESLEK 
GRUBU

39 KARTAL GRUP GAYRİMENKUL  
YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ

ADRES NO:3677512877 G.M.K.P. 
MAH. ATATÜRK CAD. HASAN GÖRE 
İŞ MERKEZİ NO:2/108 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

5/8/2015 Grup gayrimenkul yatırım 06. MESLEK 
GRUBU

40 KASIM KILINÇ KILINÇ İNŞAAT 
MÜTEAHHİTLİK EMLAK ALIM SATIM

KIZILPINAR MH. 43.SOK. NO:1/Z1 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/4/2015 İkamet amaçlı binaların inşaatı gayrimenkul acentelerinin 
faaliyetleri

04. MESLEK 
GRUBU

41 KESİMLER PETROL ÜRÜNLERİ 
PAZARLAMA TİCARET NAKLİYAT VE 
KOMİSYONCULUK LİMİTED ŞİRKETİ 
SARAY BEYAZKÖY ŞUBESİ

BEYAZKÖY MH. MÜCAVİR ALAN 
FABRİKA VE İŞYERLERİ NO:18 SARAY/

TEKİRDAĞ

3/17/2015 Petrol ürünleri pazarlama ticaret nakliyat ve komisyonculuk 05. MESLEK 
GRUBU

42 LAVİNDYES TEKSTİL KİMYA  
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. ERCAN SOK. NO:4/6A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/7/2015 Tekstil kimya ithalat ihracat 03. MESLEK 
GRUBU

43 MEHMET ALİ EYYUPOĞLU 
EYYUPOĞLU TİCARET İNŞAAT 
GERİ DÖNÜŞÜM YOLCU VE YÜK 
TAŞIMACILIĞI KAPAKLI ŞUBESİ

KARAAĞAÇ OSB MH. 32 SOK. NO:9/1 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

5/4/2015 Atık ve hurda toptan ticareti (kağıt, cam, plastik vb. olanlar) 
(metal olanlar hariç)

09. MESLEK 
GRUBU

44 MELTEM DORUK DORUK PAKETLEME FEVZİPAŞA MH. GÜLÜMSER SOK.  
NO: 7/19 POSTAKODU:59500  

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/26/2015 Tehlikesiz ürünleri paketleme faaliyetleri (bir ücret veya söz-
leşme temelinde yiyecek, içecek dahil sıvıların şişelenmesi, 
katı maddelerin paketlenmesi, etiketleme, damgalama, mar-
ka basma, paket ambalajlama, vb.)

06. MESLEK 
GRUBU

45 MERKÜR EĞİTİM HİZMETLERİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. FATİH CAD. NO:2-4/201 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/23/2015 Eğitim hizmetleri 06. MESLEK 
GRUBU

46 MSK TEKSTİL SANAYİ TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. OSB MH. NAMIK KEMAL BLV. 
NO: 4 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/12/2015 Tekstil 02. MESLEK 
GRUBU

47 MUSTAFA YAŞİN GIDA İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KIZILPINAR MH. BAHAR CAD. NO: 7/1 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/22/2015 Gida inşaat 01. MESLEK 
GRUBU

48 NADİR MERMER TAAHHÜT İNŞAAT 
VE İNŞAAT MALZEMELERİ EMLAK 
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KEMALPAŞA MH. ÇUKURYURT YOLU 
CAD. NO:38/A SARAY/TEKİRDAĞ

4/28/2015 Mermer taahhüt inşaat ve inşaat malzemeleri emlak ithalat 
ihracat

07. MESLEK 
GRUBU

49 NASPEN YAPI İNŞAAT 
MÜTEAHHİTLİK EMLAK PVC PLASTİK 
DEMİR DOĞRAMA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. BALCI SOK. NO:1/102 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/7/2015 Yapı inşaat müteahhitlik emlak pvc plastik demir doğrama 04. MESLEK 
GRUBU

50 NEVZAT TRİKO VE KONFEKSİYON  
ENTEGRE TESİSLERİ SANAYİ VE  
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MİMARSİNAN MAH. ÇORLU ÇEVRE 
YOLU ÇERKEZKÖY BAĞLANTI YOLU DIŞ 
KAPI NO:84 İÇ KAPI NO:A ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

4/3/2015 Triko ve konfeksiyon entegre 03. MESLEK 
GRUBU

51 NURYOL YAPI MÜHENDİSLİK  
İNŞAAT TAŞIMACILIK SOSYAL 
HİZMETLER GIDA OTOMOTİV SANAYİ  
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KIZILPINAR MH. HACI YAKUP CAD. 
NO:6-8/Z01 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/17/2015 Yapi mühendislik inşaat taşımacılık sosyal hizmetler gıda 
otomotiv

04. MESLEK 
GRUBU

52 ONUR BÖREK UNLU MAMÜLLER 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KAZIM KARABEKİR MH. HÜRRİYET 
BLV. NO:17/1 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

4/28/2015 Börek unlu mamüller 01. MESLEK 
GRUBU

53 PEK AĞAÇ ÜRÜNLERİ AHŞAP  
AMBALAJ GERİ KAZANIM GERİ 
DÖNÜŞÜM İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

VELİKÖY MH. ÇORLU ÇEVRE YOLU 
ÇERKEZKÖY BAĞLANTI YOLU BLV. 
NO:54/A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/16/2015 Ağaç ürünleri ahşap ambalaj geri kazanim geri dönüşüm 
ithalat ihracat

07. MESLEK 
GRUBU

54 PETKAY PETROKİMYA PLASTİK  
SAĞLIK ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CUMHURİYET MH. EZGİ SOK. NO:5/14 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/17/2015 Petrokimya plastik sağlik ürünleri gıda sanayi ve ticaret 03. MESLEK 
GRUBU

55 POLYCOR AMBALAJ TEKSTİL  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

VELİKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
28. CAD. 6 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/30/2015 Ambalaj tekstil 07. MESLEK 
GRUBU

56 RENKSAN PLASTİK SÜNGER  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

VELİKÖY MH. 17.CAD. VELİKÖY 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ NO:24 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/14/2015 Plastik sünger 02. MESLEK 
GRUBU

57 REYHAN KÜLEKÇİ KAR YAPI İNŞAAT GOP MAH. UĞUR MUMCU CAD. 
ERNA CENTER NO:1/48 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

5/13/2015 İkame amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu, gökdelenler vb.lerin inşaatı)

04. MESLEK 
GRUBU

58 RÜSTEM ARAS BARIŞ PASTANESİ CUMHURİYET MH. DOĞUŞ SOK. 
NO:16/A KAPAKLI/TEKİRDAĞ

4/22/2015 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ekmek, pasta ve 
unlu mamullerin perakende ticareti (ekmek, bisküvi, pasta, 
çörek, dondurma külahı vb.)

01. MESLEK 
GRUBU

SIRA 
NO Ünvanı Adres Üye Kayıt 

Tarihi Faaliyet detayı Meslek 
Grubu



59 RÜSTEM ARAS BARIŞ UNLU 
MAMÜLLER

CUMHURİYET MH. SEVCAN SOK. 
NO:8/B KAPAKLI/TEKİRDAĞ

4/22/2015 Taze pastane ürünleri imalatı (yaş pasta, kuru pasta, poğaça, 
kek, börek, pay, turta, waffles vb.)

01. MESLEK 
GRUBU

60 SABANLI GERİ DÖNÜŞÜM 
HURDACILIK TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ

VELİKÖY MH. VATAN CAD. NO:67/E 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/10/2015 Geri dönüşüm hurdacılık 09. MESLEK 
GRUBU

61 SAR MÜTEAHHİTLİK İNŞAAT 
MÜHENDİSLİK EMLAK NAKLİYE 
TURİZM SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. ATATÜRK 
CAD. ER TOPRAK İŞ MERKEZİ 

NO:57/113 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/1/2015 Müteahhitlik inşaat mühendislik emlak nakliye turizm 04. MESLEK 
GRUBU

62 SBB SOSYAL VE TEMİZLİK 
HİZMETLERİ DANIŞMANLIK SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.M.K.P. MH. GÜVEN SOK. NO:26/7 
POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

5/12/2015 Sosyal ve temizlik hizmetleri danışmanlık 06. MESLEK 
GRUBU

63 SEMENTA TAPANCI DİCLE  
OTOMOTİV OTO KİRALAMA VE  
FİNANSAL DANIŞMANLIK

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. ATATÜRK 
CAD. NO:47/1 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/3/2015 1-Motorlu hafif kara taşıtlarının ve arabaların sürücüsüz ola-
rak kiralanması ve leasingi (3.5 Tondan daha az olan otomo-
bil, kamyonet vb. Dahil,motosiklet hariç) 2-otomobillerin ve 
hafif motorlu kara taşıtlarının belirli bir mala tahsis edilmiş 
mağazalarda perakende ticareti (ambulans ve minibüs ben-
zeri motorlu yolcu taşıtları dahil (3.5 Ton daha az)(galericiler 
dahil) 3- finansal danişmanlık faaliyetleri

05. MESLEK 
GRUBU

64 SEMENTA TAPANCI DİCLE TEKSTİL YILDIRIM BEYAZIT MAH. BAŞKAYA SK. 
NO:3/Z7 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/3/2015 Gömlek, tişört, bluz, vb. ceket altına giyilebilen giyim eşyasi 
imalatı (dokuma, örgü veya tiğ işi kumaştan) dış giyim eşya-
sı imalatı, dokuma örme (trikotaj) ve tiğ işi (kroşe) vb. ku-
maştan olanlar (kaban, palto, çeket, pantolon, takım elbise, 
döpiyes, anorak, yağmurluk gece kıyafetleri vb.)(iş giysileri 
ve terlerin faaliyetleri hariç)

02. MESLEK 
GRUBU

65 SERVET TEKİN  
TUĞRA İNŞAAT EMLAK

GAZİ OSMAN PAŞA MAH. ATATÜRK 
CAD. NO:57/116 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

5/13/2015 İkamet amaçli binalarin inşaat (müstakil konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.Nin inşaat)(ahşap 
binalarin inşaati hariç) gayrimenkul acentelerinin faaliyetle-
ri (gayrimenkulü ücret veya sözleşmeye dayali olarak satın 
alınması, satilmasi ve kiralanmasında aracılık vb.)

04. MESLEK 
GRUBU

66 SINIRLI SORUMLU KAPAKLI 
HURDACILAR TOPLU İŞYERİ  
YAPI KOOPERATİFİ

ATATÜRK MH. YILDIZ CAD. NO:97/B 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/18/2015 Hurdacılar toplu işyeri yapı kooperatifi 04. MESLEK 
GRUBU

67 SINIRLI SORUMLU ÇAYLA TARIMSAL 
KALKINMA KOOPERATİFİ

ÇAYLA MAH. ÇAYLA SK. 264/D SARAY/
TEKİRDAĞ

4/1/2015 Tarımsal kalkınma 01. MESLEK 
GRUBU

68 SINIRLI SORUMLU ÇERKEZKÖY 
ZİRVE ÖĞRENCİ VE PERSONEL 
SERVİSLERİ KARAYOLU YOLCU 
TAŞIMA KOOPERATİFİ

G.M.K.P. MH. TOKUÇLAR SOK. NO:12/1 
POSTAKODU:59500 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

3/18/2015 Öğrenci ve personel servisleri karayolu yolcu taşıma ko-
operatifi

05. MESLEK 
GRUBU

69 TECHNOPLAST AMBALAJ 
MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. OSB 1.CAD. 135/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/7/2015 Ambalaj malzemeleri 07. MESLEK 
GRUBU

70 TEKNOVET İLAÇ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇERKEZKÖY 
ŞUBESİ

G.O.P. MH. 102 CAD. 18. SOK. NO:3 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/16/2015 İlaç sanayi ve ticaret 08. MESLEK 
GRUBU

71 TEKİRDAĞ İLİ SARAY İLÇESİ  
SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ  
İKTİSADİ İŞLETMESİ

KEMALPAŞA MH. CUMHURİYET CAD. 
FATİH AKYEL İŞ MERKEZİ NO:49/3 

POSTAKODU:59600 SARAY/TEKİRDAĞ

4/21/2015 Süt üreticileri birliği iktisadi işletmesi 01. MESLEK 
GRUBU

72 TOL İNŞAAT VE İNŞAAT 
MALZEMELERİ EMLAK OTOMOTİV 
NAKLİYE TAŞIMACILIK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KIZILPINAR MH. HACİ YAKUP CAD. 
NO:67/1 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/8/2015 İnşaat ve inşaat malzemeleri emlak otomotiv nakliye taşı-
macılık

04. MESLEK 
GRUBU

73 TRAKYA TOPKAPISUR OKULLARI  
VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

FATİH MH. MALKOÇOĞLU CAD. 
AYDOĞDU SOK. NO:6/4 ÇERKEZKÖY/

TEKİRDAĞ

5/21/2015 Eğitim hizmetleri 06. MESLEK 
GRUBU

74 TUNC VİP SEYAHAT ANONİM ŞİRKETİ 
SARAY ŞUBESİ

AYAZPAŞA MH. İSTANBUL CAD. 
ÜSTÜNOĞLU PASAJI NO:3 SARAY/

TEKİRDAĞ

3/10/2015 Seyahat 05. MESLEK 
GRUBU

75 TÜRKİYE GARANTİ BANKASI ANONİM 
ŞİRKETİ KAPAKLI ŞUBESİ

ATATÜRK MH. KURTULUŞ CAD. 
NO:25/2 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

5/5/2015 Bankacılık 10. MESLEK 
GRUBU

76 UFUK ATASEVER ATASEVER 
ENDÜSTRİYEL MALZEME VE 
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI

G.M.K.P. MH. TEZGEL SOK. NO:6/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/9/2015 Endüstriyel işlem kontrol ekipmanlarının kurulum hizmet-
leri (endüstriyel işlem kontrol ekipmanlarının ve otomatik 
üretim tesislerinin tasarımı ve montajı, endüstriyel zaman 
ölçüm alet ve cihazlarının kurulumu) (otomasyon destekli-
ler dahil) gayrimenkul acentelerinin faaliyetleri

08. MESLEK 
GRUBU

77 UYUM GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
KAPAKLI ŞUBESİ

İSMET PAŞA MH. LEVENT CAD. 
NO:1/B-7 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/13/2015 Gida ve ihtiyaç maddeleri 01. MESLEK 
GRUBU

SIRA 
NO Ünvanı Adres Üye Kayıt 

Tarihi Faaliyet detayı Meslek 
Grubu

YIL: 2 SAYI: 571 YENİ ÜYELERİMİZ
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78 VENTURİNA DERİ SANAYİ TİCARETİ 
VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ

İSMET PAŞA OSB MAH. 1. SK. 10 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

4/1/2015 Deri 02. MESLEK 
GRUBU

79 VİZE GIDA PAZARLAMA SANAYİ  
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
SARAY ŞUBESİ

AYASPAŞA MH. ÇERKEZKÖY CAD. NO:5 
SARAY/TEKİRDAĞ

3/6/2015 Gıda pazarlama 01. MESLEK 
GRUBU

80 YAPITAŞ YAPI SANAYİ VE  
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

G.M.K.P. MH. OSB MAH. 16.SOK. 
NO:7/A ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/6/2015 Yapi sanayi ve ticaret 07. MESLEK 
GRUBU

81 YAVUZ PAYÇU  
ZİRVE İNŞAAT VE GIDA

BAĞLIK MH. DAMLA SOK. NO:6/0 
MERKEZ/TEKİRDAĞ

5/11/2015 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, bir-
den çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin 
inşaatı) (ahşap binaların inşaatı hariç)bakkal ve market-
lerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis 
edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret)

04. MESLEK 
GRUBU

82 YAYIKÇI KARDEŞLER İNŞAAT  
GIDA VE HAYVANCILIK SANAYİ  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KIZILPINAR MH. TERZİ CAD. NO:30/Z02 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/9/2015 İnşaat gıda ve hayvancılık 04. MESLEK 
GRUBU

83 YEŞİLİM AYAKKABI DERİ SANAYİ  
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.O.P. MH. ERDÖLEN SOK. NO:4/A-B-
C-D ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/12/2015 Ayakkabı deri 03. MESLEK 
GRUBU

84 YMH MEDİKAL TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ

KARAAĞAÇ MH. ATATÜRK CAD. 5.SOK. 
NO:4/1 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

4/16/2015 Medikal ticaret 03. MESLEK 
GRUBU

85 YÜREKSEVEN İNŞAAT EMLAK GIDA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KIZILPINAR MH. İSTİKLAL CAD. 
NO:57/4 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/22/2015 İnşaat emlak gıda 04. MESLEK 
GRUBU

86 ZELİŞ UNLU MAMÜLLER 
MÜHENDİSLİK VE MAKİNA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KAPAKLI 
CAN ŞUBESİ

İNÖNÜ MH. KÜÇÜKSANAYİ 1.SOK. 
NO:2/8 KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/19/2015 Unlu mamüller mühendislik ve makina 08. MESLEK 
GRUBU

87 ÇAĞMAN MİMARLIK MÜHENDİSLİK 
İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ SAĞLIK 
EĞİTİM OTOMOTİV AKARYAKIT GIDA 
EMLAK OTELCİLİK TURİZM SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.M.K.P. MH. BAŞKATİP SOK. GÜVEN 
PLAZA NO:009/304 POSTAKODU:59200 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/5/2015 Mimarlik mühendislik inşaat yapı malzemeleri sağlik eğitim 
otomotiv akaryakıt gıda emlak otelcilik turizm

04. MESLEK 
GRUBU

88 ÇERKEZKÖY HİRANUR  
GAYRİMENKUL SANAYİ İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

G.M.K.P. MH. ÖZCAN SOK. NO:19/101 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/22/2015 Gayrimenkul sanayi iç ve dış 06. MESLEK 
GRUBU

89 ÇORLU BENZİN İSTASYONU 
İŞLETMECİLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ  
SARAY ŞUBESİ

KAVACIK KÖYÜ MALTEPE MEVKİ 
SARAY/TEKİRDAĞ

5/5/2015 Benzin istasyonu işletmeciliği 05. MESLEK 
GRUBU

90 ÖN DER İNŞAAT NAKLİYAT  
GIDA YEM TURİZM TAAHHÜT VE 
TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
SARAY ŞUBESİ

YENİ MH. MİMAR SİNAN SOK. NO:2 
SARAY/TEKİRDAĞ

3/16/2015 İnşaat nakliyat gida yem turizm taahhüt ve tarım ürünleri 
ithalat ihracat

05. MESLEK 
GRUBU

91 ÖZEL İLKBAHAR EĞİTİM  
ÖĞRETİM HİZMETLERİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

G.M.K.P. MH. ÖZTRAK CAD. NO:51/501 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

4/17/2015 Eğitim öğretim hizmetleri 06. MESLEK 
GRUBU

92 ÖZEN ALIŞ VERİŞ HİZMETLERİ 
ANONİM ŞİRKETİ KAPAKLI 2 ŞUBESİ

İNÖNÜ MH. G.O.P. CAD. NO:12/B 
KAPAKLI/TEKİRDAĞ

3/25/2015 Aliş veriş hizmetleri 01. MESLEK 
GRUBU

93 ÖZEN ALIŞ VERİŞ  
HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 
ÇERKEZKÖY 2 ŞUBESİ

G.O.P. MH. ATATÜRK CAD. NO:73-75 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/25/2015 Aliş veriş hizmetleri 01. MESLEK 
GRUBU

94 İC GIDA YİYECEK RESTORAN 
HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

G.M.K.P. MH. ÖZTRAK CAD. NO:2/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/3/2015 Gida yiyecek restoran hizmetleri 06. MESLEK 
GRUBU

95 İNT MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ G.M.K.P. MH. EDİP ARICAN 
SOK. NO:9/A POSTAKODU:59500 

ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/10/2015 Mağazacılık 03. MESLEK 
GRUBU

96 İSTANBUL TRUVA TURİZM  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ÇERKEZKÖY ŞUBESİ

İSTASYON MH. İNÖNÜ CAD. TERMİNAL 
BİNASI NO:5/1 ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

3/13/2015 Turizm ticaret 05. MESLEK 
GRUBU

97 ŞÜKRÜ AKIN AKTİF TAŞIMACILIK VE 
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI

G.O.P. MH. BARBOROS CAD. NO:32/A 
ÇERKEZKÖY/TEKİRDAĞ

5/8/2015 Minibüs ve dolmuş ile yapılan şehir içi ve banliyö yolcu ta-
şımacılığı (belirlenmiş güzergahlarda) belirli bir mala tah-
sis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev 
aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su 
ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, 
vb.) (Radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)

05. MESLEK 
GRUBU

SIRA 
NO Ünvanı Adres Üye Kayıt 

Tarihi Faaliyet detayı Meslek 
Grubu
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